
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

Porcen Asignados

1413 12:00:55 3.55 50,000,000 50,000,000 3.55 50,000,000  50,000,000 5.0000%

1425 12:56:23 3.55 244,000,000 294,000,000 3.55 244,000,000  244,000,000 24.0000%

1416 12:04:20 3.56 110,000,000 404,000,000 3.56 30,135,817  30,135,817 3.0000%

1417 12:04:51 3.56 27,000,000 431,000,000 3.56 7,396,974  7,396,974 1.0000%

1418 12:11:38 3.56 1,000,000,000 1,431,000,000 3.56 273,961,972  273,961,972 27.0000%

1419 12:20:28 3.56 40,000,000 1,471,000,000 3.56 10,958,479  10,958,479 1.0000%

1420 12:32:57 3.56 1,000,000,000 2,471,000,000 3.56 273,961,971  273,961,971 27.0000%

1421 12:33:12 3.56 150,000,000 2,621,000,000 3.56 41,094,295  41,094,295 4.0000%

1426 12:58:57 3.56 250,000,000 2,871,000,000 3.56 68,490,492  68,490,492 7.0000%

1414 12:01:14 3.57 100,000,000 2,971,000,000 0  0 0.0000%

1415 12:01:22 3.57 200,000,000 3,171,000,000 0  0 0.0000%

1422 12:53:22 3.57 1,000,000,000 4,171,000,000 0  0 0.0000%

1423 12:55:14 3.57 1,000,000,000 5,171,000,000 0  0 0.0000%

1424 12:56:01 3.57 1,000,000,000 6,171,000,000 0  0 0.0000%

6,171,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000 100 %

Tasa de referencia

Fecha valor 24

Plazo cupón 28 días

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 14215

Subasta Sociedad MEISubasta Sociedad

EmisorIntermediario Colocador Proveedor sist.

Libro CiegoI SHF 14215
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Tasa Monto Solicitado Monto acumulado

3.55 294,000,000 294,000,000

3.56 2,577,000,000 2,871,000,000

3.57 3,300,000,000 6,171,000,000
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RESUMEN

Fecha 04.30.2014

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 1,000,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado 1,000,000,000  MXN

Completado por Intermediario              0  MXN

Monto Asignado 1,000,000,000  MXN

Monto Solicitado 6,171,000,000  MXN

Sobredemanda 6.17

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 3.55

Última solicitud asignada 3.56

Posturas recibidas 14

Posturas asignadas 9
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